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Eidsiva Bioenergi AS - Oversendelse av revidert konsesjon for 

fjernvarmeanlegg i Hamar - Økt effekt i spiss- og reservelast i 

Trehørningen varmesentral og endret brensel i Børstad varmesentral 

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) har i dag gitt Eidsiva Bioenergi AS (EBAS) revidert 

konsesjon for å bygge og drive et fjernvarmeanlegg i Hamar, Ringsaker og Stange kommuner, Hedmark 

fylke. Endringen innebærer utvidelse av installert effekt i spiss og reservelast i Trehørningen 

varmesentral, og endring av brensel i eksisterende kjeler i Børstad varmesentral. 

I den tidligere konsesjonsgitte løsningen kunne EBAS etablere oljekjeler med samlet installert effekt 

inntil 25 MW i Trehørningen varmesentral. Dette økes nå til 30 MW. Samtidig søkes oljekjelene 

spesifisert for bioolje, fremfor konvensjonell olje som i tidligere konsesjon. Endringene i varmesentralen 

er innmelding til Fylkesmannen i Innlandet i medhold av forurensingsforskriften kap. 27 og tiltakshaver 

oppgir at de har fått godkjent utslippstillatelse for anlegget. Tiltaket vurderes ikke å gi nevneverdige 

tredjepartsvirkninger. NVE har på dette grunnlag ikke vurdert det nødvendig å høre søknaden. 

Konsesjonen oppdateres også for oljekjelene i Børstad varmesentral. Disse har i tidligere konsesjon vært 

spesifisert som olje/gasskjeler, med har etter en prøveperiode med bruk av både konvensjonell olje og 

bioolje nå blitt klargjort for utelukkende bruk av bioolje.  

NVE konstaterer at omsøkte tiltak vil øke fornybarandelen i fjernvarmeanlegget, som basert på 

fremlagte varighetsdiagram vurderes som tilfredsstillende på både kort og lang sikt.  

NVEs vedtak 

NVE gir med henvisning til søknad av 10.10.2019 EBAS revidert konsesjon til å bygge og drive et 

fjernvarmeanlegg på Hamar, Ringsaker og Stange kommuner, Hedmark fylke som omsøkt. Konsesjonen 

gis i medhold av energiloven § 5-1. NVE legger til grunn at tiltaket vil ha tilfredsstillende fornybarandel. 

Konsesjonen er for øvrig gitt med uendrede konsesjonsvilkår. Konsesjon og kartvedlegg kan lastes ned 

på NVEs nettsted: www.nve.no/fjernvarme.  

NVE konstaterer at EBAS har installert kjeler basert på en annen energibærer enn det som er 

konsesjonsgitt som spiss- og reservelast i anlegget. Dette er brudd på gjeldende konsesjon og kan gi 

grunnlag for reaksjoner fra NVE. Vi vil komme tilbake med en vurdering vedrørende dette.  
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Denne avgjørelsen kan påklages til Olje- og energidepartementet av parter i saken og andre med rettslig 

klageinteresse innen 3 uker fra det tidspunkt denne underretning er kommet frem, jf. forvaltningsloven 

kapittel VI. En eventuell klage skal begrunnes skriftlig, stiles til Olje- og energidepartementet og sendes 

til NVE. Vi foretrekker elektronisk oversendelse til vår sentrale e-postadresse nve@nve.no. Eventuelle 

klager vil bli sendt EBAS til uttalelse før saken legges frem for Olje- og energidepartementet.  

Vi pålegger EBAS om å underrette berørte grunneiere/ rettighetshaverne om tillatelsen. Underretningen 

skal etter forvaltningsloven gi opplysninger bl.a. om klageadgang, klagefrist og retten til å se sakens 

dokumenter. Kopi av underretningen skal sendes NVE. 

 

Med hilsen 

 

Arne Olsen 

Seksjonssjef 

Jørgen Kocbach Bølling 

Seniorrådgiver 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

Vedlegg:     

   

   
 

  

Kopi til: 

FYLKESMANNEN I INNLANDET 

Hamar kommune 
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